
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TSV Hagen R

I II III IV V VI Punkte
11 8 10 1 7 12

15

╳

12
1
13

5
14

6
15

7 10 Auszeit

7:11
12:19

Ende
13:15 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
24 5 10 2 8 20

25

2
19

5
21

6
23

10
25

13 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:18 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 17 8 20 24

252
12:16

╳

10
1
12

2
17

3
25

4 5
Auszeit

12:15

Ende
13:39 A  TSV Hagen S

I II III IV V VI Punkte
11 5 10 1 7 12

188
18:23

0
10

2
16

4
18

5 6 9 Auszeit

10:12
16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 21 wU18
Frauen

A  TSV Hagen vs. TV Hasperbach B
Spiel 31 18.02.2024 13:00 Uhr

Grundschule Boloh
58093 Hagen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Hagen 8/14
1 Bunse, Smilla X
4 Bobinski, Lilli Marleen X
5 Scholl, Antonia X
7 Mocigemba, Viktoria X
8 Bender, Frida X

10 Grothe, Ella X
11 Wobig, Hanna Pauline X
12 Umicevic, Mina Iva Mila X

A  Libero
4 Bobinski, Lilli Marleen X

A  Offizielle

C

B  TV Hasperba… 8/14
2 Kratz, Julia X
5 Möscheid, Clara X
7 Schubert, Lea X
8 Kovac, Karolina X

10 Häger, Jolina X
17 Bukalski, Leonie X
20 Marcus, Nina X
24 Langer, Alina X
B  Libero
B  Offizielle
T Hummert, Katrin

CT Wägner, Zayden E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Hagen TV Hasperba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 15 25 1 0 0
2 1 0 18 2 21 25 1 1 1

3
4 1 0 33 36 50 2 1 1
Start: 13:00 Ende: 13:39 Dauer: 0:39

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kühle, Jolien 1 Bernard, Linda
2 Sonntag, Rebecca 2 Neumann, Celina

Schr. Schönfeld, Fiona
Assist. Spaenhoff, Lia

Dokument erstellt: 18.02.2024 13:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


