

Bezirksliga 21 wU18

Frauen

(A) TSV Hagen vs. TV Hasperbach (B) Spiel 31

18.02.2024 13:00 Uhr

Grundschule Boloh 58093 Hagen



_					art :00	(A) TS\	/ Hage	en	R		ide :15	В) TV H	asperb	a	s	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	11	8	10	1	7	12		24	5	10	2	8	20		
III.		Spielernr.	Ŀ							1 15							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
_																		
		1. 5. 2. 6.	1	X 12		5 14	6	7	10	Auszeit		5 21	6 23	10 25	13	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		12	13	14	(5)			7:11 12:19	19	~1	۷3	(J)				

S		art :18	В	TV Ha	sperb	a	R		de :39	(A) TS\	/ Hage	n	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	7	17	8	20	24		11	5	10	1	7	12	
<u> </u>			2				25			8				18
Z			12:16							18:23				
2	X 10	1 12	2 17	3 (25)	4	5	Auszeit	0 10	2 16	4 18)	5	6	9	Auszeit
)			12:15							10:12 16:16

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
bun	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A	TSV Hagen	8/14	B	TV Hasperba	8/14
	1	Bunse, Smilla	ΙX	2	Kratz, Julia	X
	4	Bobinski, Lilli Marleen	X	5	Möscheid, Clara	Х
	5	Scholl, Antonia	X	7	© Schubert, Lea	Х
	7	Mocigemba, Viktoria	X	8	Kovac, Karolina	Х
	8	© Bender, Frida	Х	10	Häger, Jolina	X
	10	,	X	17	Bukalski, Leonie	Х
	11	·	X	20	Marcus, Nina	Х
	12	G,	a X	24	Langer, Alina	Х
	$\overline{\triangle}$) Libero		(B)	Libero	
	<u> </u>	,	LV	B	Offizielle	
bnisse	4	Bobinski, Lilli Marleen	Х	\overline{T}	Hummert, Katrin	
TV Hasperba (B)	(A)) Offizielle		СТ	Wägner, Zayden	E

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
Ц	

2	0	0	15	1	15	25	1	0	0			
2	1	0	18	2	21	25	1	1	1			
				3								
4	1	0	33		36	50	2	1	1			
Start: 13:00 Ende: 13:39 Dauer:												
Sieger: TV Hasperbach 2:0												
Sie	ge	r: ı	V Ha	asperb	acii				2.0			
Sie	ge	r: 1	V Ha	asperb	acii			-	2.0			

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

(A) TSV Hagen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kühle, Jolien		1	Bernard, Linda		
2	Sonntag, Rebecca		2	Neumann, Celina		
			Schr.	Schönfeld, Fiona		
			Assist.	Spaenhoff, Lia		

Dokument erstellt: 18.02.2024 13:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP